02124.002779/2024-11
Número Sei:19782585

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE E MUDANÇA DO CLIMA
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

NÚCLEO DE GESTÃO INTEGRADA ICMBIO ARARIPE
Praça Joaquim Fernandes Teles, s/n, - Bairro Pimenta -  Crato - CEP 63105-030

Telefone: (83) 99145.7148, (83) 99145.4046 e Voip 9851

COMISSÃO DE CONDUÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE AGENTE TEMPORÁRIO AMBIENTAL -
ATA - ÁREA TEMÁTICA - GESTÃO SOCIOAMBIENTAL, POPULAÇÕES TRADICIONAIS E CONSOLIDAÇÃO TERRITORIAL - NÍIVEL III

ATA DO RESULTADO PRELIMINAR DA ETAPA 3 (FINAL) – TESTE DE HABILIDADE ESPECÍFICA (THE)

Aos 18 dias do mês de setembro de 2024, na sede do NGI ICMBio Araripe, à  Praça Joaquim Fernandes Teles, SN - Bairro Pimenta - 63105.010, no município de
Crato - Ceará, no horário das 7:30 as 11:30 e 13:30 as 17:30, reuniram-se os servidores públicos: Helândia Freire de Souza, Técnica Administrativa,
matrícula 2163142, Quitéria Cavalcante Pereira, Analista Ambiental, matrícula 069709 e Carlos Augusto de Alencar Pinheiro, Analista Ambiental,
Matrícula  1423135, (presidente), integrantes da Comissão de Condução para Contratação de Agente Temporário Ambiental – ATA da área temática Gestão
Socioambiental, Populações Tradicionais e Consolidação Territorial, designados pela Portaria nº 1282 de 18 de  abril  de  2023.
Esta Comissão, depois de realizar a análise dos Testes de Habilidade Específica (THE) e seguindo as orientações do Edital de Seleção, documento SEI 19546417 do
processo 02124.002779/2024-11, publica o resultado preliminar da etapa final do processo seletivo - Etapa 3:
01 vaga para Agente Temporário Ambiental - Área temática - Gestão socioambiental, populações tradicionais e consolidação territorial, Nível III do NGI ICMBio
Araripe.

Nº  Nome dos Candidatos  CPF Pontuação do THE - Etapa 3 Resultado (Aprovado/Classificado/Eliminado)

01 KELVIN IZAEL ROCHA ***.160.333-** 28 Aprovado/Classificado

02 HÉVILA RAYARA CRUZ RIBEIRO ***.534.173-** 27 Aprovado/Classificado

03 CÍCERA GISÉLIA PEREIRA MARTINS ***.660.203-** 20 Aprovado/Classificado

04 DANILO ROSENO DO NASCIMENTO ***.256.924-** 20 Aprovado/Classificado

05 IZABEL SILVA CUSTÓDIO TEIXEIRA ***.614.833-** 18 Aprovado/Classificado

06 HANDRESSA ALVES MOREIRA ***.532.683-** 16 Aprovado/Classificado

07 CLÁUDIA DA SILVA LIMA ***.235.843-** 14 Aprovado/Classificado

Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrada a presente ata assinada pelos membros da comissão.

CARLOS AUGUSTO DE ALENCAR PINHEIRO
Analista Ambiental/Presidente

HELÂNDIA FREIRE DE SOUZA

Técnico Administrativo/Membro

QUITERIA CAVALCANTE PEREIRA
Analista Ambiental/Membro

Documento assinado eletronicamente por Helandia Freire de Souza, Técnico Administrativo, em 17/09/2024, às 15:27, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Carlos Augusto De Alencar Pinheiro, Chefe, em 17/09/2024, às 15:37, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Quiteria Cavalcante Pereira, Analista Ambiental, em 17/09/2024, às 16:03, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o código verificador 19823803 e o código CRC
02DC0755.

18/09/2024, 11:55 SEI/ICMBio - 19823803 - Ata

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=20516001&infra_si… 1/1